
 

 

 

 

 

РЕЖИМ ПИТАНИЯ 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 70» 

 2023-2024 учебный год 

(холодный период) 

 

Прием пищи 

 

Группы 

 

Завтрак 

 

2-ой завтрак 

 

Обед 

 

Уплотненный 

 полдник 

 

 

 

Вторая группа 

раннего возраста 

 

 

8.20-8.50 

 

10.30-10.40 

 

 

11.40-12.05 

 

16.10-16.30 

 

Младшая группа 

 

 

8.30-8.50 

 

10.30-10-40 

 

12.00-12.30 

 

16.10-16.40 

 

Средняя группа 

 

 

8.30-8-50 

 

10.30-10.40 

 

12.05-12.30 

 

16.20-16.40 

 

Старшая группа 

 

 

8.30-8.50 

 

10.30-10.40 

 

12.15-12.35 

 

16.20-16.40 

 

Подготовительная 

к школе группа 

 

 

8.30-8.50 

 

10.30-10.40 

 

 

12.20-12.45 

 

16.20-16.40 

 

Группа  

компенсирующей 

направленности 

(ТНР) 

 

 

8.30-8.50 

 

10.30-10.40 

 

 

12.00-12.30 

 

 

16.15-16.35 

 

 

Утверждаю: 

Заведующий МБДОУ 

МО г. Краснодар 

«Детский сад № 70» 

_________М.И Головченко 

«_01_» __09__2023 


		2024-01-23T15:27:56+0300
	 
	Головченко Марина Ивановна




