Утверждаю: Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 70» ______ М.И Головченко <u>« 01 » _____ 09 ____ 2023</u>

РЕЖИМ ПИТАНИЯ МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 70» 2023-2024 учебный год (холодный период)

Прием пищи	Завтрак	2-ой завтрак	Обед	Уплотненный
Группы				полдник
Вторая группа раннего возраста	8.20-8.50	10.30-10.40	11.40-12.05	16.10-16.30
Младшая группа	8.30-8.50	10.30-10-40	12.00-12.30	16.10-16.40
Средняя группа	8.30-8-50	10.30-10.40	12.05-12.30	16.20-16.40
Старшая группа	8.30-8.50	10.30-10.40	12.15-12.35	16.20-16.40
Подготовительная к школе группа	8.30-8.50	10.30-10.40	12.20-12.45	16.20-16.40
Группа компенсирующей направленности (ТНР)	8.30-8.50	10.30-10.40	12.00-12.30	16.15-16.35